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Zawiadomienie o udzieleniu wyja$nien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawg
i montazem myjni do obuwia operacyjnego.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie posiadajace komore myjaca o wymiarach: wys. 522mm
X szer. 536mm x gt. 518mm (gora), 523mm (d6h)? -
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania urzadzenie z dwuliniowym wyswietlaczem
tekstowym?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

3. Czy zamawiajacy odstapi od pkt. 29 ,Kontrola pracy ramion natryskowych w myjni poprzez
pomiar ich czgstotliwosci obrotéw (ustawiona graniczna liczba obrotéw powodujaca wykazanie
blgdu 0 zmniejszeniu skutecznoscei natrysku wody)”? Wymieniony parametr nie ma wplywu na
proces mycia i dezynfekeji oraz jednoznacznic wskazuje na rozwigzanie tylko jednej firmy, co
Jest niezgodne z ustawg Prawo Zamoéwieri Publicznych i ogranicza mozliwoéé ztozenia
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Podtrzymuje.

4. Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania urzadzenie bez monitorowania cisnienia natrysku
wody w ramionach natryskowych?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza.

5. Czy zamawiajacy dopusci do postepowania urzadzenie z dozownikiem soli umiejscowionym w
komorze mycia?

Uzasadnienie: Jest to lepsze rozwiazanie , gdyz z wiedzy i do$wiadczenia klientéw wynika, ze
regeneracja soli z dozownika umiejscowionego w drzwiach wymaga przyjazdu serwisn. Program
regeneracji nie jest automatyczny jak w przypadku umiejscowienia dozownika w komorze.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza,




6. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach zewnetrznych ( szer. x gt. x wys.} 600 x
605 x 850 mm?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza,

7. Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na przesuniecie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania
umowy?

Qdpowiedz: Nie, nie wyraza zgody.

8. Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie urzadzenia zastgpczego o parametrach nie
gorszych niz wymienione w SIWZ w przypadku opoznienia dostawy powyzej 3 tygodni?

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu reakeji od momentu zgloszenia usterki i
przyjazdu serwisu max. 72 godziny, zamiast 24 godzin, wylgezajge dni ustawowo wolne od
pracy?

OdpowiedZ: Nie, nie wyraza zgody.

10. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhizenie maksymalnego czasu usunigcia usterki od
momentu zdiagnozowania, gdy zachodzi konjecznosé sprowadzania czgsci zamiennych do 14
dni, zamiast 10 dni, wylaczajac dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody.

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang nastepujacej tresci: ,,Czas naprawy gwarancyjnej
przediuzajacy okres gwarancji liczony od momentu diagnozy” w miejsce ,,Czas naprawy
gwarancyjnej przedluzajgcy okres gwarancji liczony od momentu zgloszenia”.

Odpowiedz: Tak, wyraza zgode.

12. Czy Zamawiajaey wyrazi zgode na wydtuzenie czasu usunigcia usterki nie wymagajacej
wymiany podzespoléw, nie wliczajac godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych
maksymainie do 72 godzin, zamiast 48 godzin?

Odpowiedz: Nie, nie wyraza zgody.

13. Czy Zamawiajgcy dopusci w pk.10 panel sterowania dotykowy z wyéwietlaniem nazwy
programu, przebiegu programu i wartosci A, temperatury, czasu i komunikatéw na min. 2-
liniowym wyswietlaczu (po 20 znakéw w linii tekstowym) w jezyku polskim, wykonany w
sposéb higieniczny latwy do utrzymania w czystosci i mozliwy do dezynfekeji (brak
wystajgcych przyciskéw czy pokretel)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

14. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.11 dokumentacje i archiwizacje w pamieci zewnetrznej
sterownika danych urzadzenia, tj.: parametry procesGw mycia i dezynfekeji, czas pracy
urzgdzenia, licznik przeprowadzonych proceséw, data nastgpnego przegladu, bledy i
komunikaty? ‘

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ.




15. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.11 zamiast opisywanego wymogu rejestracji parametréw
procesu okreslonych w normie PN-EN 15883 na wbudowanej w urzgdzenie drukarce?
Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

16. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.12 mozliwosé zabezpieczenia ustawieni systemowych
dezynfektora poprzez kod PIN lub klucz?

Odpowiedz: Jak w STWZ.

17. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.14 wbudowang drukarke?
Odpowiedi: Tak, dopuszcza.

18. Czy Zamawiajgey dopusci w pk.15 minimum 12 statych programéw fabrycznych mycia i
dezynfekcii w tym minimum 6 wybieranych za pomocg szesciu przyciskéw membranowych na
panelu sterowania ?

Odpowiedz: Jak w SIWZ,

19. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.16 mozliwosé modyfikacji programéw przez uzytkownika?

Odpowiedz; Tak, dopusci.

20. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.22 mozliwosé ustawienia automatycznego startu programu
polegajacego na rozpoznawaniu woézka wsadowego myjni i uruchomieniu przypisanego
programun? '

Odpowied?: Tak, dopuszcza.

21. Czy Zamawiajacy dopuéci w pk.29 kontrole pracy ramion natryskowych w myjni poprzez
obserwacje wizualng czestotliwosci obrotow jesli myjnia bedzie posiadala przeszklenie
powierzchni drzwi 100%7?

Odpowiedz: Jak w STWZ.

22. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.30 wysokocisnieniows wydajng pompe obiegowa do natrysku
wody w ramiona natryskowe w myjni i dysze lub ramiona natryskowe w wozkach wsadowych,
0 wydajnosci min. 350 Vmin., z wbudowanym w komorze przeplywowym systemem
podgrzewania wody ?
Odpowied#: Jak w STWZ.

23. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.30 grzatki w komorze grzewczej komory?
Odpowiedz: Jak w STWZ. ‘

24. Czy Zamawiajacy dopusei w pk.36 nastawg stgzenia w ml/ditr pobranej wody co dopowiada
podaniu stezenia?
Odpowied7: Nie, nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.37 zmigkczacz wody zainstalowany w oddzielnej szafce ze stali
kwasoodpornej?

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza,

26. Czy Zamawiajgcy dopusci w pk.40 moe przytaczeniowa 10,5kW?

Odpowied#: Nie, nie dopuszeza.




- 27. Czy Zamawiajacy dopusci w pk.42 maksymalne wymiary zewnetrzne urzadzenia:
900x700x900mm (szer. x gleb. x wys.)?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza,

28. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny inng myjni¢ niz podana w zapytaniu myjnia PG8582
produkcji firmy Miele?

Odpowied7: Zamawiajacy nie podaje w zadnym z punktéw specyfikacii modelu myjni ani

producenta,

29. Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ fabrycznie nowa, z pelng gwarancja,
wyprodukowang w 2015r. ? Parametry techniczne takiego urzadzenia niczym nie réznig sie od
myjni z datg produkeji 2018.

OdpowiedZ: Nie, nie dopuszcza.

30. Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ nie posiadajacg mozliwosci
automatycznego uchylenia drzwi po zakoriczeniu procesu mycia? W przypadku prawidlowego
przebiegu procesu mycia i dezynfekeji nie ma potrzeby uchylania drzwi. Rozwigzanie takie jest
stosowane w urzadzeniach, ktére nie potrafia dosuszy¢ mytych przedmiotow w celu ich
tatwiejszego suszenia.

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza.

31. Dot. pkt. 10 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazona w wyéwietlacz LED, w
ktérym informacje wy$wietlane sg za pomocg tatwych do identyfikacji kodéw? W przypadku
myjni do obuwia wymaganic wyswietlacza LCD nie ma uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedi: Zgodnie z zapisem w SIWZ.,

32. Dot. pkt. 10 - Czy Zamawiajacy dopusei do oceny myjnie wyposazong w 2 liniowy wy$wietlacz
LCD, ktéry prezentuje wszystkie wymagane komunikaty w jez. polskim? Pod wzgledem
funkcjonalnym jest to rozwiazanie identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza.

33. Dot. pkt. 14 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie wyposazong w drukarke dokonujgcej
petnego wydruku parametréw? W celu prawidtowej dokumentacji wydruk powinien zawieraé
wszystkie istotne dane, a nie tylko wybrane parametry.

Odpowiedz; Tak, dopuszcza.

34. Dot. pkt. 15 - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny myjnig wyposazong w 5 stalych programéw
mycia oraz mozliwoéé zaprogramowania dodatkowych 5 programéw wg wymagan
uzytkownika? W przypadku myjni do obuwia wymaganie tak duzej ilosci programéw nie ma
uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedi: Nie, nie dopuszeza,




35. Dot. pkt. 17 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 17 program dezynfekcji termiczne;
wg zalecenn BGA (ktére nie obowigzuja w Polsce) ma by¢ jednym z 15 stalych programow

wymaganych w p. 15 SIWZ, czy tez ma to byé dodatkowy (17) program realizowany przez
urzadzenie?

Odpowiedz: Tak, wystarczy w jednym.

36. Dot. pkt. 17 - Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zamierza my¢ obuwie stosujac program
dezynfekcji termicznej wg. BGA (warto$é A0 wynosi wtedy 12.000), podezas gdy zalecenia dla
obuwia operacyjnego wymagaja jedynie A0 = 600,
Odpowiedi: Urzadzenic moze byé stosowane do innych celéw przysziosciowo.

37. Dot. pkt. 18 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 18 program dezynfekcji termicznej
ma by¢ jednym z 15 stalych programéw wymaganych w p. 15 SIWZ czy tez ma to byé
dodatkowy (18) program realizowany przez urzadzenie?

Odpowiedz: Tak, wystarczy w jednym,

38. Dot. pkt. 19 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 19 program dezynfekeji termicznej
ma by¢ jednym z 15 statych programéw wymaganych w p. 15 SIWZ, czy tez ma to by¢
dodatkowy (19) program realizowany przez urzadzenie?

Odpowiedz: Tak, lub dodatkowo.

39. Dot. pkt. 20 - Prosimy o doprecyzowanie, czy podany w p. 20 program do mycia butéw
operacyjnych ma by¢ jednym z 15 statych programow wymaganych w p. 15 SIWZ, czy tez ma
to by¢ dodatkowy (20) program realizowany przez urzadzenie?

Qdpowiedz: Tak, lub dodatkowo.

40. Dot. pkt. 21 - Prosimy o doprecyzowanie czy podane w p. 21 programy serwisowe maja by¢
wéréd 15 statych programéw wymaganych w p. 15 SIWZ, czy tez majg to byé dodatkowe
programy realizowane przez urzgdzenie?

OdpowiedZ: Tak, lub dodatkowo.

41. Dot. pkt. 21 - Prosimy o doprecyzowanie, ile i Jakich programéw serwisowych wymaga
Zamawiajacy.
Odpowiedz: Program umozliwiajacy testowanie i kontrole dla serwisu oraz prac przegladowveh.

42. Dot. pkt. 24 - Czy Zamawiajacy dopusei do oceny myjni¢ nie wyposazona w mozliwoéé
programowania automatycznego wylgezenia myjni? Oferowane przez nas myjnie w razie
postoju przechodza w tzw. stan czuwania, gdzie prawie nie pobierajg energii elektrycznej.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w STWZ.

43. Dot. pkt. 29 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ nie wyposazona w pomiar
czgstotliwosci obrotéw ramion natryskowych? Opcja taka jest stosowana w duzych myjniach
uzywanych w dziatach Centralnej Sterylizacji. Wymaganie takiego rozwigzania w myjni do




obuwia nie ma Zadnego uzasadnienia merytorycznego, a podnosi znaczgco koszty zakupu
urzadzenia.

Odpowied?: Zamawiajacy nie ma w planach ograniczaé w przyszlosci myini tviko do obuwia
dlatego nie wyraia zgody.

44. Dot. pkt. 30 - Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny myjnie Wwyposazong w pompg o wydajnosci
450Vmin? Wydajnosé taka przy zoptymalizowanej konstrukeji komory pozwala na uzyskiwanie
bardzo dobrych efektéw mycia i dezynfekgeji.

QOdpowied#: Nie, nie dopuszcza.

45. Dot. pkt. 31 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ nie wyposazong w system
monitorujgcy ci$nienie natrysku w ramionach natryskowych? Opcja taka jest stosowana w
duzych myjniach uzywanych w dzialach Centralnej Sterylizacji. Wymaganie takiego
rozwigzania w myjni do obuwia nie ma zadnego uzasadnienia merytorycznego, a podnosi
znaczgeo koszty zakupu urzadzenia.

Odpowiedz: Nie, nie dopuszcza,

46. Dot. pkt. 32 - Czy Zamawiajgey dopusei do oceny myjnig, w ktorej kontrola pobierane; wody
odbywa si¢ w sposdb wolumetryczny? Pod wzgledem funkcjonalnym jest to rozwigzanie
identyczne z opisanym w SIWZ, a pozwala na wyeliminowanie potencjalnie awaryjnych
clementéw jakimi sq przeplywomierze.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w SIWZ.,

47. Dot. pkt. 35 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazona w mozliwosé
podigezenia dodatkowej wbudowanej pompy dozujacej $rodki chemiczne? Jest to rozwigzanie
znacznie bardziej funkcjonalne niz opisana w SIWZ pompa zewnetrzna.

Odpowiedz; Tak, dopuszcza. i

48. Dot. pkt. 36 - Czy Zamawiajacy dopuscei do oceny myjnig, w ktorej dozowanie ustawiane Jjest
w mll zamiast w %? Wigkszoéé wiodgcych producentow $rodkéw chemicznych podaje
dozowanie w ml/l wige funkeja taka nie wymaga od personelu przeliczania stezenia na %, co
zmniejsza ryzyko pomytki.

Odpowiedz: Nie, nie dopuszeza.

49. Dot. pkt. 37 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnig, w ktdrej pojemnik na sol
umieszczony jest w komorze mycia, a nie w drzwiach? Rozwiazanie takie jest identyczne z
opisanym w SIWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszeza.

50. Dot. pkt. 38 - Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazong w tréjstopniowy system
filtracji? Pod wzgledem funkcjonalnym jest to rozwigzanie tozsame z opisanym w SIWZ.

Qdpowiedi: Tak, dopuszcza,




51. Dot. pkt. 42 - Czy Zamawiajgey dopusci do oceny myjnie o glebokosci 630 mm, co bardzo
nieznacznie odbiega od zapiséw STWZ?

Odpowiedi: Tak, dopuszcza.

52. Dot. pkt. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang Zapisu p. 2 na czas reakcji serwisu od
momentu zgloszenia usterki max. 48h w dni robocze?
Odpowiedi: Nie, nie wyraza zgody.

53. Czy Zamawiajacy widzi mozliwosé zmiany § 5 ust. 1 i 2 poprzez nadanie mu brzmienia:

1. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w

nastepujacych wypadkach i w nastgpujacych wysokosciach: -
a) za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokosei 2 % wartosci umowy brutto
wskazanej w § 1 za kazdy rozpoczety dzien zwloki, nie wigeej jednak niz 20% wartosci umowy
brutto wskazanej w § 1
b) w przypadku odstapienia od umowy przez kt6rakolwiek ze stron z przyczyn za ktére
odpowiedzialnosé ponosi Wykonawca - w wysokosci 20% wartosci brutto nie zrealizowanej czgéci
przedmiot umowy ,
2. W przypadku zwloki, o ktérej mowa w ust. 1 lit. a) przekraczajacej 14 dni, Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do odstapienia od umowy oraz naliczenia kar umownych w sposéb okresiony
w ust. 1 1it. b).

Odpowied#: Brak zgody.

54. Czy Zamawiajacy widzi mozliwosé zastgpienia w § 7 ust. 2 lit. d) uzytego okreslenia
»OpOZnienie” okredleniem ,,zwloka”?

Odpowiedz: Brak zgody.
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